CENNIK

MINI-ZERIAV JEKKO 424 SPX + prisavka na sklo + technik

Cas prenajmu Cena prenajmu Cena prenajmu

(hod.) (€ / bez DPH) (€1 bez DPH / hod.)

2 hod. 240,00 € 120,00 €

3 hod. 330,00 € 110,00 €

4 hod. 400,00 € 100,00 €

5 hod. 450,00 € 90,00 €

6 hod. 480,00 € 80,00 €

6 hod. a viac (kazda d'alSia za¢ata hodina po 6 hod.) 80,00 €
Dopravné naklady 1,00 € bez DPH | km

Priplatok za pracu v sobotu - 75 € bez DPH / deij, v nedel'u alebo sviatok - 150 € bez DPH / den

MINI-ZERIAV JEKKO 424 SPX + technik

Cas prenajmu Cena prenajmu Cena prenajmu

(hod.) (€ ] bez DPH) (€/ bez DPH / hod.)

2 hod. 200,00 € 100,00 €

3 hod. 270,00 € 90,00 €

4 hod. 320,00 € 80,00 €

5 hod. 350,00 € 70,00 €

6 hod. 360,00 € 60,00 €

8 hod. a viac (kazda d'alSia za¢ata hodina po 8 hod.) 60,00 €
Dopravné naklady 1,00 € bez DPH | km

Priplatok za pracu v sobotu - 75 € bez DPH / deij, v nedel'u alebo sviatok - 150 € bez DPH / den

* Minimalna Gc€tovna jednotka je 1 hodina.

Pripadna potreba d'alSieho technika bude uc¢tovana sadzba 30,00 € / hod.
Dojazd technika na miesto ur€enia (actované z depa): 0,50 € / km.
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